СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №15
                     от 06 апреля 2006 года

Об утверждении целевой программы по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы
Рассмотрев предложение uлавы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. об утверждении целевой программы по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы, руководствуясь Законом Челябинской области «О местном самоуправлении Челябинской области» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
                                                                РЕШАЕТ:
1. Целевую программу по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России»   на территории   Миасского городского округа на 2006-2010 годы утвердить согласно приложению.
2. Главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевскому:
1) предусмотреть средства для финансирования данной программы;
2) в срок до 20.04.06 г. разработать и представить Собранию депутатов положение «О порядке и условиях участия жителей Миасского городского округа в реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы.

       3. Главе Миасского городского округа И.А.Бирюкову создать рабочую группу по выработке приоритетов при исполнении программы и изысканию дополнительных средств для её финансирования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике.
Глава Миасского

 городского округа                                                                                               И.А.Бирюков